1/1

公    告
108 年 11 月 18 日

主旨：公告 108 學年度第 1學期專科部學生停修名單。

說明：

一、名單經公告後即可停止到班上課。

二、核准停修名單如下：
編號  系 班級 學號 姓名 開課班級 科目名稱 任課教師

1 資管系 資二 A 1077011 陳〇晴 資二 A 經濟與商業環境 陳〇如

2 電機系 電五 A 1044042 孔〇聖 電三 A 自動控制導論 田〇文

3 餐飲系 餐四 A 1048006 洪〇宣 餐一 A 體育 歐〇秀

4 餐飲系 餐四 A 105H043 陳〇禕 餐一 A 體育 歐〇秀

教務處 教務綜合業務組